10-02-2024 17:42:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A  moradora  do Bairro Saraiva em contato com o nosso gabinete, informou que na data do dia 14/01/2021 foi
encontrada uma cobra de duas cabeça em sua residência, que têm crianças e isso á deixa muito preocupada. Sendo
assim solicitamos a limpeza do lote no endereço supramencionado, para que todos tenham qualidade de vida e estejam
em segurança.

esta solicitação para que seja realizada limpeza no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA TAPAJOS, EM FRENTE AO NÚMERO 879, VILA SARAIVA, 38.408-416, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1129/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total